Esploso componenti

01
02
03
04
05

06

R0O37
R0O38
R121
R0O27

R0O02

R0O0O4
R0O05
R0O06
R0O21

R120

Copertura Laser BLU
Intermedio BLU

Base Laser verniciata
Piastra base zincata

Vite M10x60

Rondella @10 zincata

Dado M10 basso

Vite TE 8x16

Rondella @8 zincata
Nottolino di sblocco

Vite 8x12 Testa svasata
Vite + Rondella
Premontato micro finecorsa
Molla inox

Martelletto per molla
Albero veloce finito H45 Laser 5
Albero veloce finito H70 Laser 8
Statore per Laser 5

Statore per Laser 8

Calotta bassa Laser 5
Calotta alta Laser 8

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

R140

R129
R043
R0O96

RO10
R109

R111

Vite 3,56x19

Centrale di comando

Vite 3,5x9,5 T.C.
Salvamano

Ingranaggio elic. forato spinato
Pignone dentato 21217
Passacavo

Bussola conica

Vite 6x12 zincata

Chiave di sblocco

Tappo protezione nottolino
Distanziale 40x7
Distanziale 8x18

Motore 12V

Distanziale 47x15

Prolunga albero 12V rullata
Spina 3x16

Motore 1500 Kg.

Laser 15 &3

230V ==
380V
110v




Listino ricambi LASER

Aggiornato al 02/04/2008

CODICE Riferimento DESCRIZIONE ARTICOLO prezzo
ARTICOLO | esploso LASER lordo €
RO37 01 COPERTURA SUPERIORE BLU 6,00
RO38 02 INTERMEDIO BLU 7,80
R121 03 BASE LAVORATA / VERNICIATA GRIGIA 63,40

09 RONDELLA @5 ZINCATA (per avvitare calotta a base) 0,10
09 VITE 5x20 ZINCATA (per avvitare calotta a base) 0,10
08 VITE TPSCEI 8x12 GREZZA (per avvitare intermedio a base) 0,20
R004 10 PREMONTATO MICRO FINECORSA LASER 13,90
R026 19 SALVAMANO FINITO per SCORREVOLE A CREMAGLIERA (Z12) 71,30
Comprende: ALBERO LENTO per SCORREVOLE LASER
21 R007 PIGNONE M4 Z12 FORATO
SPINA SPIROLATA 5X36 -UNI 6875-
20 R043 INGRANAGGIO ELICOIDALE FORATO SPINATO
SPINA ELASTICA 4x10 -UNI 6873-
SALVAMANO per LASER TORNITO + BUSSOLE
BUSSOLA FERRO INTERNA
PERNO SBLOCCO @ 14
MOLLA SBLOCCO (per albero lento - salvamano)
SFERA @8
SEEGER E25x2
R129 19 SALVAMANO FINITO per SCORREVOLE A CREMAGLIERA (Z16) 103,00
Comprende: ALBERO LENTO per SCORREVOLE LASER
21 R096 PIGNONE M4 Z16 SCORREVOLE ZINCATO
SPINA SPIROLATA 5X36 -UNI 6875-
20 R043 INGRANAGGIO ELICOIDALE FORATO SPINATO
SPINA ELASTICA 4x10 -UNI 6873-
SALVAMANO per LASER TORNITO + BUSSOLE
BUSSOLA FERRO INTERNA
PERNO SBLOCCO @ 14
MOLLA SBLOCCO (per albero lento - salvamano)
SFERA @8
SEEGER E25x2
23 BUSSOLA FIPS CONICA per LASER 2,40
R002 07 NOTTOLINO IN ZAMA FINITO 2,40
24 VITE TCE 6x12 ZINCATA -UNI 5931- (fissaggio salvamano a base) 0,20
18 VITE TC AUT. 3,5x9,5 (per fissare centrale a intermedio) 0,10
RO25 05+06+11+12 SACCHETTO ACCESSORI per SCORREVOLE LASER 8,30
16+25+26
Comprende: 05 VITE TE 10x60 ZINCATA -UNI 5739-
05 RONDELLA @10 ZINCATA -UNI 6592-
05 DADO M10 ZINCATO -UNI 5588- NORMALE
06 VITE TE 8x16 ZINCATA -UNI 5739-
06 RONDELLA @8 DENTELLATA ZINCATA DIN 6798-A
11 ROO5 MOLLA INOX per MICRO FINECORSA
GRANO 6x10 ZINCATO PUNTA CONICA (perslittini finecorsa)
12 R006 MARTELLETTO per MOLLA
16 R140 VITE AUTOBLOCCANTE 3,5x19 ZINCATA -UNI 6954-
25 RO10 CHIAVE DI SBLOCCO per NOTTOLINO ZAMA LUNGA
26 R109 TAPPO PROTEZIONE NOTTOLINO




CODICE Riferimento DESCRIZIONE ARTICOLO prezzo
ARTICOLO | esploso LASER lordo €
R027 04 PIASTRA BASE LASER 5,30
R045 SLITTINO FINECORSA ZINCATO DX +GRANO 4,30 SX
R046 SLITTINO FINECORSA ZINCATO SX +GRANO 4,30 l
Comprende: SLITTINO FINECORSA ZINCATO DX oo DX
SLITTINO FINECORSA ZINCATO SX
GRANO 6x10 ZINCATO ] =
C082 SLITTINO PVC (solo per cremagliera B108) 2,90
ANELLO ELASTICO COMPENSAZIONE per CUSCINETTO 6202 0,20
Per LASER 5
RO21 13 ALBERO BLOCCATO FINITO H45 SCORREVOLE CORTO 35,00
Comprende: ALBERO BLOCCATO CORTO + ROTORE H45 SCORREVOLE
SEEGER E15x1,5
SEEGER E25x2
CUSCINETTO 6005 ZZ PER MOTORI ELETTR.
CUSCINETTO 6202 ZZ
14+15B+22 CALOTTA BASSA 230V 1400g. H45 SCORREVOLE 67,40
Comprende: 15B CALOTTA ALL. BASSA GREZZA C/FORI
14 STATORE 1400g. -4 POLI- H45
22 PASSACAVO IN GOMMA
R097 CONDENSATORE 8 pF 3,30
Per LASER 8
R020 13 ALBERO BLOCCATO FINITO H70 SCORREVOLE 39,30
Comprende: ALBERO BLOCCATO + ROTORE H70 SCORREVOLE
SEEGER E15x1,5
SEEGER E25x2
CUSCINETTO 6005 ZZ PER MOTORI ELETTR.
CUSCINETTO 6202 72Z
14+15A+22 CALOTTA ALTA 230V 1400g. H70 SCORREVOLE 80,90
Comprende: 15A CALOTTA ALL. ALTA GREZZA C/FORI
14 R120 STATORE 1400g. -4 POLI- H70
22 PASSACAVO IN GOMMA
RO17 CONDENSATORE 10 pF 3,50
Per LASER 4 12V
RO56 29+31+32 MOTORE 12V FINITO per SCORREVOLE (con prolunga e spina) 113,90
Comprende: 29 MOTORE 12V per SCORREVOLE
31 PROLUNGA ALBERO 12V RULLATA @
32 R111 SPINA ELASTICA 3x16
15B+22+27 CALOTTA BASSA per SCORREVOLE 12V 16,50
Comprende: 15B CALOTTA ALL. BASSA GREZZA
22 PASSACAVO IN GOMMA
27 DISTANZIALE CALOTTA 40x7
30 DISTANZIALE 47x15 1,60
28 DISTANZIALE CALOTTA 12V 8x18 0,10 1@
PORTASPAZZOLE per MOTORE 12V 02 8,20




CODICE Riferimento DESCRIZIONE ARTICOLO prezzo
ARTICOLO | esploso LASER lordo €
Per LASER 15
RO70 33 MOTORE ELETTRICO 230V 1500 Kg 227,70
33 MOTORE ELETTRICO 110V 1500 Kg 227,70
33 MOTORE ELETTRICO 380V 1500 Kg 227,70
R094 CONDENSATORE 20pF 450V (solo per 230V) 5,20
IMBALLAGGIO
SCATOLA NEUTRA SCORREVOLE 28x21xh30,5 2,00
R029 SCATOLA EUROMATIC “KIT IASER” NEW 16,30
DIVISORIO “C” per SCATOLA “KIT LASER” 0,70
DIVISORIO “E” per SCATOLA “KIT LASER” 0,40




